
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розробку
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в оренду

Розглянувши заяву громадянки Мельникової Ірини Валентинівни, Витяг про реєстрацію
права власності на нерухоме майно, зареєстрованого 26.02.2016 року за № 863866312214,
відповідно до статей 12, 120, 122, 124 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України
«Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26
Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою громадянці Мельниковій
Ірині Валентинівні (*****) щодо відведення земельної ділянки орієнтовної площею 0,012 га
в оренду для  будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури
(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які
використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з
отриманням прибутку) за адресою: *******.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода
смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2572-45/VІІ


